
ZARZĄDZENIE NR 21.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się  Panią Małgorzatę Olszewską  na koordynatora  gminnego ds. obsługi informatycznej 
w czasie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

1) Zm. 130, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273

Id: EE07CF6C-1A0D-4182-9094-E62060E203C6. Podpisany Strona 1




